КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Т Ш Ö К Т Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 мая 2017 г.  № 252-р

г. Сыктывкар

1. Внести в распоряжение Правительства Республики Коми от 16 янва-

ря 2017 г. № 6-р следующее изменение:

адресную инвестиционную программу Республики Коми на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденную распоряжением (при-

ложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему распо-

ряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                    Л. Максимова